

Jaworzno, dnia 21.11.2008 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

Sprawa nr 40/2008/EZP/IZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy drewna kopalnianego i podkładów na potrzeby Południowego Koncernu Węglowego S.A.”.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

W związku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy drewna kopalnianego i podkładów na potrzeby Południowego Koncernu Węglowego S.A.”, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego.

**Pytanie 1**

*Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia:*

*Pkt 3 i 4 – cytowana norma dotycząca podkładów wąskotorowych BN-70/0454-01 jest nieaktualna - w listopadzie 1997 r. została zastąpiona przez normę PN-G-47064 – Materiały drzewne nawierzchni torowej.*

**Pytanie 2**

*Pkt 3 – cytowana norma PN-G-19001 z 1996 r. została wycofana bez zastąpienia. Czy Zamawiający dopuszcza deklarację wykonania stropnic i stojaków zgodnie z nieaktualną normą?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2**

Zamawiający dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej zapisów w pkt 3 i 4.

**Pytanie 3**

*Tabela – Załącznik nr 2 – jakie są kryteria podziału na klasy stojaków (KL. III) oraz na grupy połowic (GR. II)?*

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wykreśli w Załączniku nr 2 do SIWZ zapis „KL. III” w poz. 2 – 12 „Stojak nienasycony sosnowy” oraz zapis „GR. II” w poz. 13 „Połowica nienasycona sosnowa” w tabeli dotyczącej części nr 2 zamówienia

Informacja o zmianie SIWZ zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.